הישג אישי נרשם לאח
הצעיר והקנאי עמרם, שהצליח בסיבוב זה לגבור על אחיו הבכור

והמנוסה — משה.

החומה 1944—1949
עמרם בלוי, שהכיר היטב את חשיבותה של העיתונות בקידום האג'נדה
הפוליטית, החליט לייסד עיתון אשר יקעקע את מעמדה של אגודת
ישראל ויגבש את זהותם הפנימית של נטורי קרתא. הגיליון הראשון
של העיתון החומה יצא לאור בניסן תש"ד )מאי 1944(, כחודש לפני
כינוס הוועידה של אגודת ישראל בפתח תקווה. עורכו הרשמי היה
ישעיהו שיינברגר, שיחד עם בלוי כתב את מרב המאמרים. גיליון
ראשון זה עסק בשאלה "מפני מה אנו מתנגדים להשתתפות בוועידה
הארצית של אגודת ישראל".38 הגיליון הבא הוקדש כולו לאכזבתם של